

Retea intranet cabinet informatica

I.D.: 79365187

Data publicarii	03.03.23	Coduri CPV	32412120-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.928,86 RON - 3.928,86 RON

Descriere: 1 Canal cablu (jgheab) 60 x 40 mm, cu capac, 2 m, alb, PVC ignifugat BUC 10*13.64lei=136.40 lei 2 Canal cablu (jgheab) 25 x 25 mm, cu capac, 2 m, alb, PVC ignifugat BUC 6*5.26lei=31.56 lei 3 Canal pardoseala CNL CBL PARD 50X12 2M SV5944016002014 BUC 5*19.20lei=96.00 lei 4 Priza dubla APLICATA IP20 3276007067552 BUC 6*22.40lei=134.40lei 5 Patchord UTP CAT5E mufat Hoff, 26 AWG, gri, 5 m BUC 14*9.00lei=126.00 lei 6 Cablu UTP CAT5E SCHRACK ML 100*1.85lei=185.00 lei 7 Cablu FTP CAT5E SCHRACK ML 30*3.15lei=94.50 lei 8 Cablu electric MYYM / H05VV-F 3 x 2.5 mmp, cupru ML 25*7.00lei=175.00 lei 9 Accesorii: dibluri, holsuruburi, conectori, mufe RJ45, fasete, conectori BUC 1*100.00lei=100.00 lei 10 Cablu alimentare PC, calculator, proiector, 2m, conductor cupru, negru BUC 6*20.00lei=120.00lei 11 Cablu VGA 1.8m, dublu ecranat, bobine antiparaziti BUC 2*15.00lei=30.00lei 12 Manopera cablare si mutare cabinet de informatica. BUC 2*1350.00lei=2500.00lei
